
 

セプテンバーセールに参加されます皆様へ
日高軽種馬農業協同組合 

   
　北海道市場開催にあたり、購買者各位には例年多数のご購買を賜り、衷心より厚
くお礼申し上げます。
　ご購買に関しましては、下記事項についてご理解頂き、購買に参加頂きます様、
お願い申し上げます。
　
 
【購買者登録について】　
１． 事前登録および予納金について
　　１）購買に参加される方は、名簿に同封しております購買参加誓約書を市場開 
　　　　催日の５日前（９月１２日（木））必着でご返送下さい。
　　　　セール当日は大変混み合いますので、事前に書類の提出をお願い致します。
　　２）セール当日に、購買登録受付にて購買者登録番号章をお受け取り下さい。 
　　　 この番号は落札時に係員に提示して頂きます。
　　３）開設者が認めた場合、予納金は必要ございません。　
２． 初めて購買者登録される場合について
　　北海道市場にて初めて購買登録をされる方は、購買参加誓約書に連帯保証人１
　　名の署名・捺印が必要となります。　
３． 代理人による購買について
　　代理人を定めて購買する場合は、購買参加誓約書の代理人欄に署名・捺印が必
　　要となります。
　　　また、別紙「購買代理人委任状」に署名・捺印の上、購買依頼人の印鑑証明
　　１通を添付して頂きます。（代理人と連帯保証人は同一でも構いません。）　　　　　　
　　 【購買登録に必要な書類】
　　● ご本人が購買に参加される場合　　購買参加誓約書
　　● 初めて購買に参加される場合　　　購買参加誓約書（連帯保証人欄に署名・捺印が必要）
　　● 購買を代理人に委任する場合　　　購買参加誓約書＋購買代理人委任状＋購買依頼人の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印鑑証明
　　
　　　＊上記書類を９月１２日（木）必着で、同封の返信用封筒にて返送願います。

【落札について】
１．せり落とし人が決定し、公表した後での購買者名の名義変更は一切できません。　　
２．落札後、「購買確認書」にサインを頂きに係員がお席まで参りますので、しば 
　　らくの間お席から離れませんようお願い申し上げます。　　
３．請求書及び売買契約書は、市場終了日の翌日に郵便にて発送致します。
　  （売買契約書を後日別送とする場合がございます。）

４．ご購買馬の代金決済は、当該市場終了後１０日以内（９月２８日（土）まで）の決済
　　となっております。
　　　【購買代金振込先】
　　　　　　　　■ しずない農協本所　　　（普）0330200　
　　　　　　　　■ 北洋銀行静内支店　　　（普）0224612　　　　　　
　　　　　　　　■ ひだか東農協本所　　　（普）0392102　　　　　　
　　　　　　 　　受取人：日高軽種馬農業協同組合

 【売買契約の解除について】    
詳細につきましては、1２～１３ページ「売買契約解除についてのご案内」に記載して
おりますので、内容をご確認下さい。

 
【購買馬の引き取りについて】　
購買馬の引き取りは、代金決済後、市場終了日の翌日より１０日以内に行って下さい。

 
　　　　　　　      引取期限は  ９月２８日（土）です。　
　
＊公表のなかった悪癖等による売買契約解除の届け出期限は、９月２８日（土）まで
　となっておりますので、お早めの代金決済とお引取をお願いいたします。
　　
　　　

その他、北海道市場業務規程によりますので、ご熟読の上、購買に参加願います。
ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。      

日高軽種馬農業協同組合　　北海道市場事業部
TEL ： 0146-45-2133

９月１７日（火）落札馬   ⇒  ９月２０日（金）まで
９月１８日（水）落札馬   ⇒  ９月２１日（土）まで

 落札後検査等による売買契約解除の申し出は  ・・・・・・・　　　  

　　       ●専用電話番号　　０１４６－４５－２０９３
　     　  ●受付時間　　　　午前９時～午後５時まで

 公表のなかった悪癖等による売買契約解除の届け出は  ・・・ ９月２８日（土）まで


